
Resultater NM skogsløp med skyting   –   Sprint
Arrangør: Kristiansand og Omegn skytterlag. 31. juli 2019

Klasse junior - Gutter
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Martias Flikka Flikka Skytterlag 4 4 11:44
3 Jens-Henrik Hegg Hegg Skyttarlag 5 6 12:47
2 Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven Skyttarlag 2 1 1 13:45
4 Aleksander Trøa Olsen Stordalen Skytterlag 2 6 14:19
5 Sebsatian Johnsen Spydeberg Skytterlag 5 5 16:43

Klasse junior - Jenter
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Elise Solum Bakken Nordre Skage Skytterlag 6 6 12:08
2 Emma Eliassen Lakselvdal Skytterlag 4 6 12:55
3 Torinn Håkstad Lakselvdal Skytterlag 5 6 14:50

Klasse rekrutt - Gutter
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Jørgen Humlestøl Njøs Leikanger Skyttarlag 6 6 11:49
2 Andreas Kjønstad Halvorsen Flesberg Skytterlag 6 6 12:00
3 Anton Trøa Olsen Stordalen Skytterlag 4 5 12:26
4 Sigurd Hystad Aakre Seim Skyttarlag 4 5 14:48
5 Jesper M Rotmo Helgådal Skytterlag 4 5 3 15:03
6 Aron Alexander Rotmo Helgådal Skytterlag 3 1 3 17:49
7 Rasmus Hellevang Nordbygda og Rand Skyttarlag 3 4 17:53

Klasse rekrutt - Jenter
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Mathilde Håvåg Wergeland Oppedal/Brekke Skyttarlag 4 4 14:55
2 Sara-Sofie Hegg Hegg Skyttarlag 5 6 3 15:20
3 Linnea Solum Bakken Nordre Skage Skytterlag 3 6 18:00
4 Johanne Normann Hellevang Nordbygda og Rand Skyttarlag 4 5 1 18:02

Klasse eldre rekrutt - Guttter
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Njård W. Håkstad Lakselvdal Skytterlag 5 5 14:38
2 Karl Petter Antonsen Skaun Skytterlag 4 5 2 15:19

Klasse eldre rekrutt - Jenter
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Silje Christine Berg-Knutsen Blaker Skytterlag 6 5 12:19
2 Elina Østerbø Oppedal/Brekke Skyttarlag 4 5 13:17

Nybegynner ung - Gutter
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

– Johan Normann Hellevang Nordbygda og Rand Skyttarlag 5 4 15:13

Klasse V65 - Menn
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Torkild Bruun Botnan Skytterlag 3 4 15:59
2 Svein-Erik Rognli Øvre Målselv Skytterlag 4 3 16:33
3 Idar Berget Dalane Skytterlag 5 5 18:28
4 Eivind Høysæter Tysse Skyttarlag 2 3 19:29

Klasse V73 - Menn
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Alf Hansen Osterøy Skyttarlag 3 5 16:25
2 Olav Solheim Soknedal Skytterlag 4 4 18:13
3 Magne Westerheim Gjesdal Skytterlag 4 1 26:42

Senior A+B - Menn
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Stian Skåland Gilberg Lund Skytterlag 6 5 13:50
2 Kjartan Helland Lund Skytterlag 4 5 13:56
3 Nils Christian Aabel Birkenes Skytterlag 6 6 14:58
4 Runar Helland Lund Skytterlag 4 3 15:54
5 Anders Løvland Lund Skytterlag 6 4 16:16
6 Jon Nikolai Ims Skåland Lund Skytterlag 5 3 16:17
7 Reidar Helland Lund Skytterlag 6 3 17:55
8 Eivind Helland Lund Skytterlag 6 2 18:05
9 Helge Norberg Oslo Østre Skytterlag 5 5 18:08

10 Bjarne Muri Oslo Østre Skytterlag 6 4 18:36
11 Hans Bakken Nordre Skage Skytterlag 6 4 18:50
12 Ola Fjuk-Herje Urskog Skytterlag 5 2 19:05
13 Per Johan Gjølga Stallvik Skytterlag 5 3 19:22
14 Tore Byberg Rissa Skytterlag 3 2 19:36
15 Espen Foseid Aakre Seim Skyttarlag 4 2 20:21
16 Kai Ågedal Evje og Hornnes Skytterlag 5 2 20:56
17 Olav Endre Monstad Fana Skyttarlag 3 5 2 21:27



18 Nikolas Omland Hå Skytterlag 3 3 21:33
19 Tellef Dønnestad Kristiansand og Omegn Skytterlag 4 2 2 21:37
20 Roger Vangen Stranda Skyttarlag 3 3 21:40
21 Tor Sangesland Øvrebø Skytterlag 4 3 2 21:42
22 Stian Valand Bergen Skytterlag 4 2 22:02
23 Olav Tiemann Hegg Hegg Skyttarlag 6 1 22:17
24 Per Jarle Kristiansen Asker skytterlag 4 2 22:25
25 Geir Finstad Blaker Skytterlag 3 2 23:00
26 Børre Pedersen Lakselvdal Skytterlag 5 1 24:43
27 Nils Thomas Valand Oslo Østre Skytterlag 3 3 24:46
28 Morten Abrahamsen Lund Skytterlag 3 0 27:29
29 Rolf Magne Hellevang Nordbygda og Rand Skyttarlag 4 2 28:21

Senior A - Kvinner
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Julie Wold Østrøm Lund Skytterlag 1 2 24:36
2 Maria Winsjansen Kristiansand og Omegn Skytterlag 3 1 29:03
3 Marit Johanne Hegg Hegg Skyttarlag 3 2 Minus 10 sek 29:06
4 Jorunn Ospedal Vallestad Oslo Østre Skytterlag 2 1 30:01

V55 - Menn
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Einar Nordengen Tyristrand Skytterlag 5 4 18:27
2 Pål Berg-Knutsen Nordstrand Skytterlag 4 4 18:33
3 Jan-Kato Utby Bjørnsund Bardu Skytterlag 6 6 21:07
4 Bjørn-Ove Aakre Osterøy Skyttarlag 6 6 22:58
5 Ole Moen Overhalla Skytterlag 4 5 25:01

Skytterklasse - Kvinner
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Norunn Johansen Sortland Skytterlag 6 4 24:11
2 Marina Rognmo Mellem Bjerkvik Skytterlag 2 5 24:25
3 Marie Asbjørnsen Stavanger Skytterlag 2 5 30:54
4 Hanne Sangolt Stavanger Skytterlag 3 6 33:32

Skytterklasse - Menn
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Svein Harald Antonsen Skaun Skytterlag 4 1 28:28

HK416 - Menn
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Magne Almås OPSSTØ 6 5 15:50
2 Eirik Leander Rotmo Hv-12 Trøndelag 4 5 3 20:15
3 Roy Håkstad Hv-16 Nord-Hålogaland 6 5 19:41
4 Patrick Clemens Randem Luftforsvarets skolesenter 2 2 20:41
5 Jostein Høgseth Luftforsvarets skolesenter 3 1 21:34
6 Henrik Løland Økland Luftforsvarets skolesenter 2 2 2 23:59

Senior A - Menn
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Kjartan Helland Lund Skytterlag 4 5 13:56
2 Anders Løvland Lund Skytterlag 6 4 16:16
3 Reidar Helland Lund Skytterlag 6 3 17:55
4 Hans Bakken Nordre Skage Skytterlag 6 4 18:50
5 Ola Fjuk-Herje Urskog Skytterlag 5 2 19:05
6 Per Johan Gjølga Stallvik Skytterlag 5 3 19:22
7 Tore Byberg Rissa Skytterlag 3 2 19:36
8 Espen Foseid Aakre Seim Skyttarlag 4 2 20:21
9 Olav Endre Monstad Fana Skyttarlag 3 5 2 21:27

10 Per Jarle Kristiansen Asker skytterlag 4 2 22:25
11 Nils Thomas Valand Oslo Østre Skytterlag 3 3 24:46

Klasse Senior B - men
Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Treff 1 Treff 2 Tillegg Tid

1 Stian Skåland Gilberg Lund Skytterlag 6 5 13:50
2 Nils Christian Aabel Birkenes Skytterlag 6 6 14:58
3 Runar Helland Lund Skytterlag 4 3 15:54
4 Jon Nikolai Ims Skåland Lund Skytterlag 5 3 16:17
5 Eivind Helland Lund Skytterlag 6 2 18:05
6 Helge Norberg Oslo Østre Skytterlag 5 5 18:08
7 Bjarne Muri Oslo Østre Skytterlag 6 4 18:36
8 Kai Ågedal Evje og Hornnes Skytterlag 5 2 20:56
9 Nikolas Omland Hå Skytterlag 3 3 21:33

10 Tellef Dønnestad Kristiansand og Omegn Skytterlag 4 2 2 21:37
11 Roger Vangen Stranda Skyttarlag 3 3 21:40
12 Tor Sangesland Øvrebø Skytterlag 4 3 2 21:42
13 Stian Valand Bergen Skytterlag 4 2 22:02
14 Olav Tiemann Hegg Hegg Skyttarlag 6 1 22:17
15 Geir Finstad Blaker Skytterlag 3 2 23:00
16 Børre Pedersen Lakselvdal Skytterlag 5 1 24:43
17 Morten Abrahamsen Lund Skytterlag 3 0 27:29
18 Rolf Magne Hellevang Nordbygda og Rand Skyttarlag 4 2 28:21

Tilleggstidene skyldes enten at skytteren har skutt for få skudd, eller løpt for få strafferunder.


